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کیانوش عیاری با فیلم کمدی 
»ویــای ساحلی« در جشنواره 
فجر حضور نخواهد داشت. او در 
واکنش به پست اینستاگرامی 
یک منتقد سینما درباره حضور 

این فیلم در جشنواره، نوشته است که به دلیل 
شرایط فعلی، تمایل به حضور در جشنواره ندارد 

و مرحله تولید فیلم نیز طولانی است.

بهروز شعیبی با فیلم »هناس« 
به کارگردانی حسین دارابی 
در لبنان دیده خواهد شد. این 
فیلم از دوم تا چهارم دی مــاه 
اکــران  بیروت  در سینماهای 

می شود. فیلم »هناس« که ترور شهید داریوش 
رضــایــی نــژاد دانشمند هسته ای را بــه تصویر 
کشیده، خرداد امسال در ایران به نمایش درآمد.

 خیابانی: به دلیل اشتباه
اعدامم کنید!

جواد خیابانی گزارشگر و مجری ورزشی تلویزیون 
در گفت وگو با مهر، درباره جام جهانی، گاف ها و 
وایرال هایش سخن گفته است. بخش هایی از 

صحبت های او را می خوانید:
- این گونه نیست که من بخواهم عمداً حرفی بزنم 
که با آن شوخی شود. ببینید مثاً من جمله ای 
دارم که می گویم از خودتان راضی باشید، اما 
از خودراضی نباشید. خب کجای این جمله بد 
است؟ بستگی دارد یک جمله را چگونه بخوانید، 

ویرگول ها را کجا بگذارید؟
- این جمات را برای وایرال شدن نمی گویم. به 
عقیده من هرکسی، هر آدمی حتی خود شما، 
یک تکیه کامی در زندگی دارید این ها هم تکیه 
کام های من است. گاهی با کلمات، جمات 

نثرگونه می سازم. در ذهنم می آید.
- من چیزی حدود هفت هزار مسابقه فوتبال یا 
برنامه تلویزیونی و استیج گزارش کــرده ام! هر 
یک از این ها اگر یک ساعت باشد یعنی هفت 
هزار ساعت من حرف زده ام. هفت هزار ساعت 
را به شبانه روز تقسیم کنید فکر می کنم حدود 
۴۰۰ یا ۵۰۰ روز می شود. من ۵۰۰ روز حرف 
زده ام! یعنی از الان تا یک سال و ۲۰۰ روز بعد 
حــرف بزنم. آن وقــت در ایــن ۵۰۰ روز ۵۰ تا 
اشتباه هم دارم! ببخشید برای اشتباه بیایید مرا 

اعدام کنید!
- کسانی که اشتباهات ما را درمی آورند حتماً 
به ما عاقه دارند که این ها را درمی آورند از آن ها 

هم ممنونم و سعی می کنم که کمتر اشتباه کنم.
زدم  من  می گویند  که  حرف هایی  از  خیلی   -
و جــوک شــده اســت من نگفته ام. از خودشان 
درمــی آورنــد. مثاً همین امــروز یک خبر دیدم 
که این طور منتشر شده بود که »خیابانی گفته 
آرژانتین سه بر یک فرانسه را می برد ولی فرانسه 
قهرمان می شود.« پیدا کنید من این حرف را 
کجا بیان کرده ام؟ دروغ محض است. مثاً من 
جمله ای داشته ام که گفته ام »تیم کرواسی هم 
پیر دارد و هم جوان. پیرها با تجربه اند جوان ها 
بی تجربه اند پس کرواسی هم تجربه دارد هم 
بی تجربه است« این بخش که »هم تجربه دارد هم 
بی تجربه است« وایرال می شود و به آن جمات 

قبلی فکر نمی کنند.
- من مطالعات جامعه شناسی دارم.   تحصیاتم 
ــی چــهــار تــا کتاب  ــت ول هــم در حــد سیکل اس

خوانده ام.
- من کتاب خواندن را خیلی دوست دارم عاقه 
زیــادی به مارسل پروست و مارکز دارم. عاقه 
زیادی به فیلم دارم مخصوصاً فیلم های آوانگارد. 
فیلم های مارتین اسکورسیزی را دوست دارم و 
الیا کازان. من اصاً یک چیز عجیب غریبی ام؛ 

آش شلم شورباهستم.
ناراحتم کــه دیگر نمی بینم مردمم  ایــن  از    -
بخندند. دوست دارم مردم من همان باشند که 
۸ آذر ۷۶ بودند. همان مردمی باشند که در ۳۱ 
خرداد ۷۷ بودند یا وقتی آمریکا را بردیم ریختند 
بیرون. وقتی استرالیا را بردیم، خندیدند. همان 
مردمی باشند که وقتی خرمشهر فتح شد همه به 

خیابان ها ریختند. از غم مردم من هم غمگینم.
- ما بعد از بازی با انگلیس زمین خوردیم در بازی 
با ولز بلند شدیم. بازی با آمریکا را زمین خوردیم 
بازی بعدی را بلند می شویم. حالا بازی بعدی 
متأسفانه در این جام نیست! شاید در جام بعدی 
باشد. آرژانتین در جام جهانی قبلی یک هشتم 
بازی ها اوت شد الان در فینال است. فرانسه در 
جام ۲۰۰۲ اوت شد. حالا ۲ دوره پشت سر هم 
در فینال است. زندگی همین است. نمی توان 

همیشه فاز ناامیدی گرفت.

به  که  حقیقت دوست  شهرام 
تازگی با سریال »خون سرد« در 
نمایش خانگی حاضر بود، فصل 
زمستان با مجموعه »آمستردام« 
کاری از مسعود قراگزلو در این 
ــزارش تسنیم، این  مدیوم دیــده می شود. به گ
سریال با بازی مهدی سلطانی، مهدی پاکدل و 

مینا ساداتی در نماوا منتشر می شود.

بافاصله  طباطبایی  بهنوش 
پس از پایان سریال »پیله های 
پرواز« در شبکه آی فیلم، با تکرار 
ــارش مجموعه  یکی دیگر از آث
در  همچنان  گمشده«  »عشق 
این شبکه حضور دارد. قرار بوده پخش »عشق 
گمشده«، از دیروز ساعت ۱۶ آغاز شود. هر دو 

مجموعه ساخته حسین سهیلی زاده هستند.

چهره ها و خبر ها تلویزیون

نوید محمدزاده برای بازی در 
فیلم »شب، داخلی، دیــوار« به 
کــارگــردانــی وحید جلیلوند، 
جایزه بهترین بازیگر مرد را در 
جشنواره فیلم اوراسیا کسب 
کرده است. این فیلم با بازی امیر آقایی، علیرضا 
کمالی و سعید داخ، اولین بار در هفتاد و نهمین 

دوره جشنواره ونیز رونمایی شد.

ــردا  ــ ــقـــدمـــی از ف شــبــنــم مـ
ساعت ۱۷، بــا تــکــرار سریال 
»جال الدین« ساخته مشترک 
شهرام اسدی و آرش معیریان به 
تلویزیون می آید. این مجموعه 

9۲، به دوران کودکی مولانا  محصول ســال 
می پردازد. علی نصیریان، علی دهکردی و آرش 

مجیدی دیگر بازیگران این مجموعه هستند.

ساعت  امشب  افخمی  بهروز 
۲۳، قسمت دوم ویــژه برنامه 
یلدایی »خانه جال« را از شبکه 
نسیم روی آنتن خواهد داشت. 
و  فرهنگی  برنامه  ایــن  پخش 

ادبی، پس از شب یلدا نیز به صورت هفتگی ادامه 
ــت. یوسفعلی میرشکاک شاعر و  خواهد داش

نویسنده دیگر مجری »خانه جال« است.

»پوست شیر«؛ همچنان در مسیر التهاب و هیجان
ادامه سریال پلیسی جمشید محمودی با چه کیفیتی در قالب فصل دوم منتشر شد؟

سریال »پوست شیر« به کارگردانی جمشید 
محمودی، پس از وقفه ای حدودا یک ماهه به 
نمایش خانگی بازگشت و ادامه این مجموعه در 
قالب فصل دوم منتشر شد. این سریال پلیسی 
و معمایی، با محوریت یک پرونده قتل آغاز شد 
و تاش یک مامور پلیس و پدر مقتول برای پیدا 
کردن قاتل را نشان می دهد. »پوست شیر« با 
روایت جذاب، خوش ریتم، ملتهب و پرهیجان 
شــروع امیدوارکننده ای داشــت و موفق شد 
مخاطب را با قصه همراه کند. به بهانه انتشار 
فصل دوم این مجموعه، کیفیت شروع دوباره 

»پوست شیر« را بررسی کرده ایم.

سرنخ های ساده یک قتل پیچیده    
همان طور که اشاره کردیم، »پوست شیر« تا 
قسمت هشتم توانست کیفیت اولیه خود را 
حفظ کند و در مقطع حساسی از قصه به پایان 
رسید. همان طور که پیش بینی  می شد در 
قسمت نهم یا همان شروع فصل دوم، »نعیم« 

دست به اقــدام عجیب و غریبی نزد و 
هشتم  قسمت  پایانی  اتفاق  هیجان 
ــرد، امــا طولی  خیلی زود فروکش ک
پرونده  پیگیری  ماجرای  که  نکشید 
قتل »ساحل« وارد مرحله تازه ای شد 

و »محب« توانست گــره هــای جدیدی را در 
ایــن پــرونــده بــاز کند. »پوست 

شیر« بــا روایـــت همزمان 
»نعیم«  و  پلیس  تــاش  

ــاص  ــا روش هــــــای خ بـ
خـــودشـــان بـــرای پیدا 
کــردن قاتل »ساحل«، 

به شیوه جذابی 
آرام آرام 

به حل پرونده نزدیک می شود. پلیس به واسطه 
قانون و اطاعاتی که پیدا می کند و »نعیم« 
و »رضــا« به پشتوانه ارتباطاتی که دارنــد، با 
قوانین نانوشته خودشان دنبال کشف این 
راز هستند. برگ برنده »پوست شیر« کیفیت 
مسیر حل پرونده است. سریال با ریتم تند و 
پراتفاق پیش می رود و هوشمندی »نعیم« در 
دستیابی به سرنخ های مهم و کوچک از 
جذابیت های قصه است که شروع 
بــرده  بهره  آن  از  نیز  دوم  فصل 
ــود. »نعیم« بــه عــنــوان پلیس  ب
باهوش قصه نیز با هر کدام از 
مظنونان پرونده، شیوه خاص 
خــود را در بازجویی دارد. 
سوالات زیرکانه او، ادبیات 
شگردهایش  متفاوتش، 
برای کافه کردن متهم و 
اقتداری که در مواجهه 
با آنان دارد نیز جلسات 
بازجویی سریال را به 
بخش های  از  یــکــی 
جذاب سریال تبدیل 

کرده است.

اهمیت شخصیت های مکمل قصه    
ابتدا معمولا در هر  از همان  »پوست شیر« 
قسمت، با اتفاق کنجکاوی برانگیز و خاصی 
به پایان رسیده تا مخاطب را همچنان برای 
تماشای قسمت بعد مشتاق نگه دارد. موازی 
با ماجرای قتل »ساحل«، اتفاقات مبهم در 
زندگی همسر »رضــا« و سرنوشت »لیا« نیز 
هر کدام به سهم خود باعث شده است توجه 
مخاطب به دیگر شخصیت های مکمل قصه 
جلب شود و دنبال کردن داستان آن ها نیز 
برای تماشاگر اهمیت داشته باشد. زندگی 
ــازه ای شده و  هر دو شخصیت وارد مرحله ت
اتفاقات جدیدی در انتظار آن هاست. یکی 
دیگر از برگ های برنده »پوست شیر« بازی 
بازیگران است. هادی حجازی فر با نمایش 
رفتار جنون آمیز »نعیم« با افــرادی که تصور 
هستند،  مقصر  دخــتــرش  قتل  در  می کند 
شهاب  و  برمی انگیزد  را  مخاطب  همدلی 
حسینی نیز هنگام برخورد »محب« با متهمان 
در بازجویی، عاوه بر لحن قاطع، خشمگین و 
تهدیدآمیز صدای خود، به کمک حالت چهره و 
نوع نگاهش احساسات خود به متهم را نمایش 

می دهد و بازی کاما باورپذیری دارد.

نیم میلیون تماشاگر برای »لوپتو«ی 10 میلیاردی
 محصول جذاب جوانان استان کرمان، به دومین پویانمایی تاریخ سینمای ایران 

در باشگاه ۱۰ میلیارد تومانی ها تبدیل شد

 ۱۱ پویانمایی بلند سینمایی »لوپتو« که از 
آبان روی پرده رفته بود، دیروز بعد از نزدیک به 
۵۰ روز نمایش، گیشه خود را به ۱۰ میلیارد 
تومان رساند و در جمع ۴۰ فیلم ایرانی قرار 
گرفت که در باشگاه فیلم های ۱۰ میلیاردی 
ــد. این اثر به کارگردانی عباس  حضور دارن
عسکری، پس از »پسر دلفینی« که دور جدید 
موفقیت های اقتصادی پویانمایی های ساخت 
داخــل را کلید زد، دومین پویانمایی ایرانی 

است که به این رقم می رسد.

از کرمان به ایران    
دربــاره »لوپتو« پیش از این در همین صفحه 
خوانده اید. پویانمایی خوش ساخت ایرانی 
که در زمانه تمرکز شدید فیلم و سریال ایرانی 
در پایتخت، به شکل جالب توجهی محصول 
تهران نیست و در استودیو »فراسوی ابعاد« در 
شهر کرمان و با عوامل عمدتا اهل این استان 
تولید شده است. سازندگان فیلم از نام کرمانی 
»لوپتو« نیز برای اثر خود استفاده کردند تا بیش 
از پیش رنگ وبوی بومی داشته باشد. هرچند 
با پخش فیلم توسط موسسه بهمن سبز متعلق 
به حوزه هنری، این فیلم فرصت ویژه ای برای 
دسترسی به مخاطبان گسترده در سینماهای 
تبلیغات  یافت.  نهاد  ایــن  به  متعلق  پرشمار 
پربسامد تلویزیونی نیز که حتی ممکن است به 
علت مسئولیت تهیه کننده آن در دوره جدید 
رسانه ملی باشد، مزید بر علت شد تا »لوپتو« 
بیشتر دیده شود و فروش مناسبی داشته باشد.

اثری پرهیجان و مخاطب پسند    
در عین حال نباید از ویژگی ها و شایستگی های 
خود اثر نیز چشم پوشید. »لوپتو« قصه جذابی 

دارد که به مخاطب کودک و نوجوان، اعتماد به 
نفس می دهد و او را به یادگیری و تاش ترغیب 
می کند. ماجراجویی شخصیت اصلی »لوپتو«، 
آن هم با کمک یک فرشته که تنها این کودک 
می تواند ببیند، به تنهایی بــرای درگیر کردن 
مخاطب کودک و نوجوان کفایت می کند. فیلم 
همچنین از نظر کیفیت متحرک سازی نیز واجد 
رنگ ولعاب مناسبی اســت که اگرچه از »پسر 
دلفینی« دیگر پویانمایی روی پرده کمی عقب تر 
می ایستد، ولی به گواه رضایت مخاطبان کودک 
و نــوجــوان، مــورد قبول بسیاری از آن هاست. 
پیچ وخم مناسب قصه، طنز شیرین و قابل فهم و 
در نهایت دوبله درجه یک را می توان از دیگر نقاط 

قوت این پویانمایی بلند سینمایی دانست.

بالاترین نرخ پر شدن سالن    
»لوپتـو« در نهایـت بـا ویژگی هایـی کـه ذکـر 

آن هـا آمـد، در گیشـه ۱۴۰۱ سـینمای ایـران 
بـا جـذب نزدیـک بـه ۴۲۰ هـزار تماشـاگر، در 
رتبـه هشـتم پرمخاطب تریـن فیلم هـای سـال 
قـرار گرفتـه و بـا فـروش ۱۰ میلیـارد تومانـی، 
رتبـه نهـم جـدول فـروش امسـال را بـه خـود 
اختصـاص داده اسـت. در هفتـه گذشـته )۲۳ 
تـا ۳۰ آذر( کـه هفتمیـن هفتـه نمایـش ایـن 
فیلـم در سـینماها بـه شـمار می آمـد، »لوپتـو« 
پـس از »بخارسـت« در رتبه دوم جـدول فروش 
قـرار گرفـت و جالـب ایـن کـه بـه نسـبت ایـن 
فیلـم و همـه آثـار دیگـر روی پـرده، بـا بیـش از 
۲۵ صندلـی پـر در هـر سـئانس، بالاتریـن نرخ 
صندلی های فروخته شده به ازای هر سئانس 
را رقم زد که نشان از ادامه استقبال مخاطبان 
از ایـن اثـر دارد. بـا ایـن حـال بـه نظـر می رسـد 
اعتمـاد بیشـتر سـینماداران بـه ژانـر کمـدی 
باعـث شـده »بخارسـت« بـه شـکلی چشـمگیر 

از سـئانس های بیشـتری برخـوردار باشـد و 
در نهایـت بـه فـروش بالاتـری نیـز دسـت یابـد.

موفق در سینماسیار    
»لوپتو« مانند شماری دیگر از آثار سینمایی مورد 
حمایت، از امکان استفاده از سینماسیار نیز 
برخوردار است و با دستگاه های سینماسیار در 
برخی از شهرهای بدون سینما نیز نمایش داده 
می شود. جالب است بدانید این اثر با استقبال 
تماشاگران در شهرهای فاقد سینما هم مواجه 
ــاس پیگیری خــراســان، در طرح  شــده و بــر اس
سینماسیار نیز تاکنون حدود 9۰۰ میلیون تومان 
فروش داشته که گیشه این اثر را به حدود ۱۱ 
میلیارد تومان می رساند و مجموع تماشاگران آن 
را نیم میلیونی می کند. باید دید آیا این پویانمایی 
محصول جوانان کرمانی می تواند در نهایت به 

رویای گیشه ۲۰ میلیارد تومانی برسد یا نه.

مصطفی قاسمیان

مائده کاشیان


